INN O VAT I O N  ME A N S  M OT I O N
INN O VAT I O N  ME A N S  M OT I O N
ACTIV FUSE
ANKLE FUSION
 Anatomisch geformte Implantate für die Arthrodese des Sprunggelenks
 �Transfixationsschrauben für Kompression und Neutralisation
 Multiple variable Fixationsmöglichkeiten am Talus
INN O VAT I O N  ME A N S  M OT I O N

Art.Nr. Beschreibung
RATDT1 Posteriore Platte TT für OSG-Arthrodese - Rechts - Größe 1
RATGT1 Posteriore Platte TT für OSG-Arthrodese - Links - Größe 1
RBTDT1 Posteriore Platte TTC für OSG-Arthrodese - Rechts - Größe 1
RBTGT1 Posteriore Platte TTC für OSG-Arthrodese - Links - Größe 1
RCTDT1 Posteriore Platte TTC, gerade, für OSG-Arthrodese - Rechts - Größe 1
RCTGT1 Posteriore Platte TTC, gerade, für OSG-Arthrodese - Links - Größe 1
INN O VAT I O N  ME A N S  M OT I O N
R EFER ENZEN  ZU  D EN  IMP L A N TAT EN
 SCHRAUBEN Ø4,0 MM
 SCHRAUBEN Ø6.5 MM
 ZUSÄTZLICHE IMPLANTATE
* Nicht anodisiert.* Blau anodisiert.
 VERRIEGELUNGSSCHRAUBEN*
Art.Nr. Beschreibung
SOT4.0L12D Verriegelungsschraube - Ø4,0 mm - L 12 mm
SOT4.0L14D Verriegelungsschraube - Ø4,0 mm - L 14 mm
SOT4.0L16D Verriegelungsschraube - Ø4.0 mm - L 16 mm
SOT4.0L18D Verriegelungsschraube - Ø4.0 mm - L 18 mm
SOT4.0L20D Verriegelungsschraube - Ø4.0 mm - L 20 mm
SOT4.0L22D Verriegelungsschraube - Ø4.0 mm - L 22 mm
SOT4.0L24D Verriegelungsschraube - Ø4.0 mm - L 24 mm
SOT4.0L26D Verriegelungsschraube - Ø4.0 mm - L 26 mm
SOT4.0L28D Verriegelungsschraube - Ø4.0 mm - L 28 mm
SOT4.0L30D Verriegelungsschraube - Ø4.0 mm - L 30 mm
SOT4.0L32D Verriegelungsschraube - Ø4.0 mm - L 32 mm
SOT4.0L34D Verriegelungsschraube - Ø4.0 mm - L 34 mm
SOT4.0L36D Verriegelungsschraube - Ø4.0 mm - L 36 mm
SOT4.0L38D Verriegelungsschraube - Ø4.0 mm - L 38 mm
SOT4.0L40D Verriegelungsschraube - Ø4.0 mm - L 40 mm
SOT4.0L42D Verriegelungsschraube - Ø4.0 mm - L 42 mm
SOT4.0L44D Verriegelungsschraube - Ø4.0 mm - L 44 mm
SOT4.0L46D Verriegelungsschraube - Ø4.0 mm - L 46 mm
SOT4.0L48D Verriegelungsschraube - Ø4.0 mm - L 48 mm
SOT4.0L50D Verriegelungsschraube - Ø4.0 mm - L 50 mm
SOT4.0L55D Verriegelungsschraube - Ø4.0 mm - L 55 mm
SOT4.0L60D Verriegelungsschraube - Ø4.0 mm - L 60 mm
NICHT VERRIEGELNDE SCHRAUBEN*
Art.Nr. Beschreibung
CT4.0L12D Standard Kortikalisschraube Ø4,0 mm - L 12 mm
CT4.0L14D Standard Kortikalisschraube Ø4.0 mm - L 14 mm
CT4.0L16D Standard Kortikalisschraube Ø4.0 mm - L 16 mm
CT4.0L18D Standard Kortikalisschraube Ø4.0 mm - L 18 mm
CT4.0L20D Standard Kortikalisschraube Ø4.0 mm - L 20 mm
CT4.0L22D Standard Kortikalisschraube Ø4.0 mm - L 22 mm
CT4.0L24D Standard Kortikalisschraube Ø4.0 mm - L 24 mm
CT4.0L26D Standard Kortikalisschraube Ø4.0 mm - L 26 mm
CT4.0L28D Standard Kortikalisschraube Ø4.0 mm - L 28 mm
CT4.0L30D Standard Kortikalisschraube Ø4.0 mm - L 30 mm
CT4.0L32D Standard Kortikalisschraube Ø4.0 mm - L 32 mm
CT4.0L34D Standard Kortikalisschraube Ø4.0 mm - L 34 mm
CT4.0L36D Standard Kortikalisschraube Ø4.0 mm - L 36 mm
CT4.0L38D Standard Kortikalisschraube Ø4.0 mm - L 38 mm
CT4.0L40D Standard Kortikalisschraube Ø4.0 mm - L 40 mm
CT4.0L42D Standard Kortikalisschraube Ø4.0 mm - L 42 mm
CT4.0L44D Standard Kortikalisschraube Ø4.0 mm - L 44 mm
CT4.0L46D Standard Kortikalisschraube Ø4.0 mm - L 46 mm
CT4.0L48D Standard Kortikalisschraube Ø4.0 mm - L 48 mm
CT4.0L50D Standard kortikalisschraube Ø4.0 mm - L 50 mm
CT4.0L55D Standard Kortikalisschraube Ø4.0 mm - L 55 mm
CT4.0L60D Standard kortikalisschraube Ø4.0 mm - L 60 mm
Hinweis: Alle Implantate sind ebenfalls steril
verpackt erhältlich. Sie lassen sich an dem
Code « -ST » erkennen, der ans Ende der
Referenz- Nummer hinzugefügt wird.
Beispiel: « SOT4.0L12D-ST ».
ZUGSCHRAUBEN*
Art.Nr. Beschreibung
QT6.5L30D-ST Zugschraube – Ø6,5 mm - L 30 mm - Steril**
QT6.5L35D-ST Zugschraube - Ø6.5 mm - L 35 mm - Steril**
QT6.5L40D Zugschraube - Ø6.5 mm - L 40 mm
QT6.5L45D Zugschraube - Ø6.5 mm - L 45 mm
QT6.5L50D Zugschraube - Ø6.5 mm - L 50 mm
QT6.5L55D Zugschraube - Ø6.5 mm - L 55 mm
QT6.5L60D Zugschraube - Ø6.5 mm - L 60 mm
QT6.5L65D Zugschraube - Ø6.5 mm - L 65 mm
QT6.5L70D Zugschraube - Ø6.5 mm - L 70 mm
QT6.5L75D Zugschraube - Ø6.5 mm - L 75 mm
QT6.5L80D Zugschraube - Ø6.5 mm - L 80 mm
QT6.5L85D Zugschraube - Ø6.5 mm - L 85 mm
QT6.5L90D Zugschraube - Ø6.5 mm - L 90 mm
QT6.5L95D Zugschraube - Ø6.5 mm - L 95 mm
QT6.5L100D Zugschraube - Ø6.5 mm - L 100 mm
STANDARD KORTIKALISSCHRAUBE*
Art.Nr. Beschreibung
CT6.5L30D-ST Standard Kortikalisschraube - Ø6.5 mm - L 30 mm - Steril**
CT6.5L35D-ST Standard Kortikalisschraube - Ø6.5 mm - L 35 mm - Steril**
CT6.5L40D Standard Kortikalisschraube - Ø6.5 mm - L 40 mm
CT6.5L45D Standard Kortikalisschraube - Ø6.5 mm - L 45 mm
CT6.5L50D Standard Kortikalisschraube - Ø6.5 mm - L 50 mm
CT6.5L55D Standard Kortikalisschraube - Ø6.5 mm - L 55 mm
CT6.5L60D Standard Kortikalisschraube - Ø6.5 mm - L 60 mm
CT6.5L65D Standard Kortikalisschraube - Ø6.5 mm - L 65 mm
CT6.5L70D Standard Kortikalisschraube - Ø6.5 mm - L 70 mm
CT6.5L75D Standard Kortikalisschraube - Ø6.5 mm - L 75 mm
CT6.5L80D Standard Kortikalisschraube - Ø6.5 mm - L 80 mm
CT6.5L85D Standard Kortikalisschraube - Ø6.5 mm - L 85 mm
CT6.5L90D Standard Kortikalisschraube - Ø6.5 mm - L 90 mm
CT6.5L95D Standard Kortikalisschraube - Ø6.5 mm - L 95 mm
CT6.5L100D Standard Kortikalisschraube - Ø6.5 mm - L 100 mm
* Nicht anodisiert. ** Diese Schrauben sind nur auf Anfrage erhältlich. ** Diese Schrauben sind nur auf Anfrage erhältlich.
* Weitere Informationen entnehmen Sie bitte der Broschüre des Sortiments Footmotion Large Screws..
* Nicht anodisiert.
ZUSÄTZLICHE IMPLANTATE: LARGE SCREWS*